REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BANNACH

Av. Paraná nº 83 Centro CEP: 68.388-000 Bannach – Pará
CNPJ: 01.617.946/0001-64 FONE: (94) 3305-1211
E-mail: contato@cmbannach.pa.gov.br / https://

www.cmbannach.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Srº. Geraldo Alves da Silva adjudica e homologa a referente DISPENSA
001/2020, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NÚMERO DO PROCESSO: 001/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 001/2020
FUNDAMENTO: ART. 24, INCISO V DA  LEI 8.666/93

PARTES: CÃMARA MUNICPAL DE BANNACH E SOARES E DELFINO

LTDA, CNPJ: 12.581.517/0001-09.
VALOR TOTAL: R$ 59.300,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E

TREZENTOS REAIS)

Ato contínuo, RATIFICAMOS o despacho da CPL e ORDENAMOS
que, após a devida formalização do contrato, os setores responsáveis
encarreguem se da publicação do devido extrato de contrato nos meios devidos.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Bannach-Pa, 13 de Abril de 2020.

Atenciosamente,

GERALDO ALVES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

		2020-04-17T10:12:53-0300

		2020-04-17T10:17:19-0300